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G 7771 SCVi 125 Gala Edition Miele

Merk: Miele
Model: MIEG7771SCVI125GALAE

2.199,00€

SCAN OM TE
BESTELLEN

OMSCHRIJVING

Volledig integreerbare vaatwasser met automatische dosering dankzij AutoDos met geintegreerde PowerDisk.

Innovatief ontwerp en hoog comfort - 3D MultiFlex-lade

Heel eenvoudige communicatie met het toestel - Miele@home?

Extreem lage geluidswaarde van slechts 41 dB(a) dB(A)

Perfecte verlichting voor eenvoudig inruimen — BrilliantLight

Echte favorieten mogen opvallen: onze beste rekuitrusting - speciale editie

SPECIFICATIE
Algemeen Bediening
Aantal bestekken 14 Koppeling met app
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Type vaatwasser

Energie

Warmwateraansluitin
g

Functies

Halve belading

Gebruiksgemak

Aanduiding resttijd
Verlichting binnen

Volledig integreerbaar

Energieverbruik

Duurtijd eco-
programma
Energieklasse
Energieverbruik in
eco-programma per
100 cycli
Geluidsniveau
Geluidsniveau-klasse
Waterverbruik eco-
programma per
cyclus

Fysieke kenmerken

Aansluitwaarde
Automatische
deuropening

Breedte

Diepte

Hoogte

Nisbreedte (minimaal)
Nisdiepte (minimaal)
Nishoogte (maximaal)
Nishoogte (minimaal)

Programma's

Aantal
afwasprogramma's

3:50

54 kWh

41 dB(A)

8.4

2000 W

59 cm
55cm
80 cm
60 cm
55cm
87 cm
80.5 cm

15
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Uitrusting Veiligheid
Bestekschikking Besteklade Beveiliging tegen
waterschade
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